МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012    № 3/5

РЕШЕНИЕ

О выделении финансовых средств
по долгам муниципального предприятия
«Коммунально-строительный комплекс»

В соответствии с решением Арбитражного суда города Москвы от 21 марта 2012 года
дело № А40-17910/12, Требованием об уплате налога, сбора, пени, штрафа ИФНС России
№ 18 по г. Москве на 27 января 2012 года,

муниципальное Собрание решило:

1. Выделить финансовые средства в размере 46 000 (сорок шесть тысяч) рублей на
погашение задолженности по налогу на добавочную стоимость за IV квартал 2011
года, а также уплаты госпошлины в доход федерального бюджета.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего

обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                     Т.П. Барашкина